АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2011                          № 89
г. Колпашево

О признании утратившим силу постановления

администрации  Колпашевского городского поселения

от 19.04.2010  № 93
В связи с разработкой нормативно-правовых актов в рамках реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:#G0
1. Признать утратившим силу постановление администрации Колпашевского городского поселения от 19.04.2010 № 93 «Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания Администрацией поселения и муниципальными учреждениями».

2.  Настоящее постановление вступает в  силу с 1 января 2012 года.

3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

                Ю.Г. Зяблицев